
株式会社宅建ファミリーパートナー（弊社子会社）の 

代表取締役社長交代のお知らせ 

 

弊社子会社である株式会社宅建ファミリーパートナーにおきまして、 

2022 年 6 月 27 日付けで、代表取締役社長 近藤 正が退任し、横山 稔が

代表取締役社長に就任致しました。 

新体制の下、ますます社業の発展に専心努力いたす所存でございますので、

今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

株式会社宅建ファミリーホールディングス 

代表取締役社長 笠間 雅夫  


